UỶ VIÊN
(Đã ký)

Xuân Thủy

QUỐC HỘI
Số: Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 1975

Sign In

NGHỊ QUYẾT
CỦA QUỐC HỘI NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

NGÀY 27 THÁNG 12 NĂM 1975 THÔNG QUA PHƯƠNG HƯỚNG,

NHIỆM VỤ VÀ NHỮNG CHỈ TIÊU CHỦ YẾU CỦA KẾ HOẠCH

NHÀ NƯỚC NĂM 1976

QUỐC HỘI NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HÒA

KHOÁ IV, KỲ HỌP THỨ HAI

Sau khi nghe báo cáo của Chính phủ về tình hình thực hiện kế hoạch Nhà nước năm 1975,

phương hướng, nhiệm vụ và những chỉ tiêu chủ yếu của kế hoạch Nhà nước năm 1976.

Sau khi nghe thuyết trình của Uỷ ban kế hoạch và ngân sách của Quốc hội và những ý kiến

của các đại biểu Quốc hội.

QUYẾT NGHỊ:

1- Nhất trí tán thành sự đánh giá của Chính phủ về việc thực hiện kế hoạch Nhà nước năm

1975.

2- Thông qua phương hướng và nhiệm vụ kế hoạch Nhà nước năm 1976.

3- Thông qua những chỉ tiêu chủ yếu của kế hoạch Nhà nước năm 1976.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1673